SEPTEMBER

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
1 2 3
Schulsommerferien
Schulsommerferien
19:30 Uhr
Elternabend alle
Gruppen
Vorstellung fir die Elternbeiratswahl
25 26 27 28

= I

Elternbeiratswahl




OKTOBER

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
2 3 4 5 6 7 8
Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr
Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr
Kirchweihmontag Nantesbuch
KiTa schliefSt Bringzeit bis
um 13:00 Uhr 08:15 Uhr
Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr

Schulferien - in der KiTa Feriendienst
bitte Kinder anmelden




NOVEMBER

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag Sonntag

Schulferien - in der KiTa Feriendienst

bitte Kinder anmelden

9

I R

Nantesbuch

Bringzeit bis 08:15 Uhr
St Martin genauere Infos

folgen

14

15

16

I I

Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr

20

21

22

23

I

BuR- und Bettag KiTa
regular geoffnet

Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr

27

28

29

30




DEZEMBER

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr
4 5 6 7
N h
Nikolaus kommt in den z?mtes.buc.
Kindergarten Bringzeit bis
08:15 Uhr
11 12 13 14
Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr
18 19 20 21
Marionettentheater fiir
die vier
Kindergartengruppen
27 28

Weihnachtsferien Kindertagesstatte geschlossen




JANUAR

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

3

Weihnachtferien Kindertagesstatte geschlossen

9 10
15 16 17
22 23 24

Skikurs Anmeldung und Organisation lauft Gber die Skischule

29

30

31




FEBRUAR

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

08:30 - 14:00 Uhr
Neuanmeldungen fir
das KiTa Jahr
2024/2025

Faschingsfeier Kinder
durfen verkleidet
kommen

12

13

14

15

Rosenmontag an
diesem Tag ist die KiTa
geschlossen

Faschingsdienstag an
diesem Tag ist die KiTa
geschlossen

Schulferien - in der KiTa Feriendienst bitte Kinder anmelden

19 20 21 22 23
Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr

26 27 28 29

Fotograf - Portraitbilder welche Gruppe an welchem Tag wird noch
bekannt gegeben. Am Nachmittag Geschwisterkinder die nicht die

Einrichtung besuchen.




MARZ

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr

Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr

11

12

13

14

Teamtag mit Referentin
zum Thema Partizipation

KiTa geschlossen

Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr

18

19

20

21

Osterfrihstlick

Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr

25

26

27

28

Schulferien - in der KiTa Feriendienst bitte Kinder
anmelden. kiTa schlieRt am Do, 28.03.2023 um 14:00 Uhr




APRIL

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Schulferien - in der KiTa Feriendienst, Kinder bitte anmelden

10

11

Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr

15

16

17

18

Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr

22

23

24

25

Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr

29

30

26

27

Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr




M4l

Schulferien - in der KiTa Feriendienst Kinder bitte anmelden

28

29

Schulferien - in der KiTa Feriendienst Kinder bitte anmelden

30

KiTa SchlielStag

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
1 2
Nantesbuch
Bringzeit bis
08:15 Uhr
6
13
21 22 23




JUNI

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
1 2
Vorschulkinder
Nantesbuch Bringzeit
bis 08:15 Uhr
Vorschulkinder
Nantesbuch Bringzeit
bis 08:15 Uhr
24 25 26 27

I

Vorschulkinder
Nantesbuch Bringzeit
bis 08:15 Uhr




JULI

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
1 2 3 4 5
Krippe Ausflug Infos Vorschulkinder
PP fol eng Nantesbuch Bringzeit
& bis 08:15 Uhr
8 9 10 11 12
SchlieRtag
Teamfortbildung
15 16 17 18 19
Kindergarten Ausflug
Infos folgen
22 23 24 25 26
Betriebsausflug an
diesem Tag ist die KiTa
geschlossen
29 30 31

Schulferien - in der KiTa Feriendienst Kinder bitte

anmelden




AUGUST

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
1 2
Schulferien - in der ) _
KiTa Feriendienst | Ce8in Sommerferien
Kinder bitte KiTa schlieRt um 13:00
n Uhr ohne Mittagessen
anmelden
5 6 7 8 9
Sommerferien Kindertagesstatte geschlossen
12 13 14 15 16
Sommerferien Kindertagesstatte geschlossen
19 20 21 22 23
Sommerferien Kindertagesstatte geschlossen
26 27 28 29 30
Teamtag Teamtag Schulferien - in der KiTa Feriendienst Kinder bitte

KiTa geschlossen

KiTa geschlossen

anmelden




